

HORNSHERRED ENTREPRENØRFIRMA ApS

Damgårdsvej 12

4050 Skibby

CVR-nr. 10051592

Årsrapport 2022/23

(Opstillet uden revision eller review)

37. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2023

Tommy Hilbert Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HORNSHERRED ENTREPRENØRFIRMA ApS Damgårdsvej 12 4050 Skibby
Telefon	47527504
CVR-nr.	10051592
Stiftelsesdato	1. december 1985
Regnskabsår	1. juni 2022 - 31. maj 2023
Direktion	Tommy Hilbert Jensen
Revisor	Sønderup I/S, statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110,2. 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenør- og anlægsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juni 2022 - 31. maj 2023 udviser et resultat på kr. 183.475, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en balancesum på kr. 675.220, og en egenkapital på kr. 585.261.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		471.447	-327.979
Personaleomkostninger	1	-214.073	-343.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.961	-11.569
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-59.694	0
Driftsresultat		184.719	-682.712
Andre finansielle indtægter		784	0
Finansielle omkostninger		-2.029	-1.821
Resultat før skat		183.474	-684.533
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.474	-684.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.474	-684.533
Resultatdisponering		183.474	-684.533

Balance 31. maj 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	10.177	23.138
Materielle anlægsaktiver		10.177	23.138
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver		39.000	39.000
Anlægsaktiver		49.177	62.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.822	175.111
Andre tilgodehavender		0	55.843
Tilgodehavender		351.822	230.954
Værdipapirer		13.880	14.860
Værdipapirer og kapitalandele		13.880	14.860
Likvide beholdninger		260.341	138.807
Omsætningsaktiver		626.042	384.621
Aktiver		675.219	446.759

Balance 31. maj 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		460.261	276.787
Egenkapital		585.261	401.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.442	0
Selskabsskat		4.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.516	44.972
Kortfristede gældsforpligtelser		89.958	44.972
Gældsforpligtelser		89.958	44.972
Passiver		675.219	446.759
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	276.787	401.787
Årets resultat	0	183.474	183.474
Egenkapital 31. maj 2023	125.000	460.261	585.261

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	209.337	334.332
Andre omkostninger til social sikring	4.521	6.784
Andre personaleomkostninger	215	2.048
	<u>214.073</u>	<u>343.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>64.806</u>	<u>64.806</u>
Kostpris ultimo	<u>64.806</u>	<u>64.806</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.668	-30.099
Årets afskrivninger	<u>-12.961</u>	<u>-11.569</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-54.629</u>	<u>-41.668</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.177</u>	<u>23.138</u>
 3. Eventualforpligtelser		
Der er leasing forpligtelser for 29 tkr. pr. statusdagen.		
 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
